
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

63 
808 

6 
97 
70 

293 
20 
15 
34 

301 
18 
90 
41 

777 
38 

222 
19 
7 

23 
260 
17 
13 
9 
8 

27 
177 
84 
99 

181 
33 
26 
11 
16 
71 
21 

343 

5 
77 

Name 

GUSTAVO MAGNABOSCO 
ALBERTO CATTUCCI 
FERNANDO JUNIOR 
LUIZ SENA JR 
KLEBER ELETRIC 
LEONARDO REIS 
RAPHAEL ABBATE 
BRUNO TESTA 
RODRIGO ELGER 
RAFAEL REIS 
DANIEL NINO 
LUCIANO VISCARDI /THIAGO RIBERI 
LUCAS BORNEMANN 
BRENO BORGES /RODRIGO BARONE 
ROGERIO MOTTA 
JUBA GIARRETA 
ENZO GIANFRATTI 
RAFAEL MAEDA 
THALINE CHICOSKI 
RODRIGO DETILIO /GIORDANO 
THIAGO RIZZO 
MARCELO ZEBRA 
JORGE GARCIA /C CORTES 
LEANDRO PARIZOTTO 
PEDRO PERDONCINI /R MOLINARI 
KEKA TEIXEIRA 
THIAGO SANSANA 
LUAN SAAVEDRA /J PEDRO BORTOLUZZI 
THIAGO PARETTI 
EDUARDO DORIGUEL 
SILVIO GASPAR 
DIEGO PERONI /SANDRO SIQUEIRA 
LEO MARTINS 
ALEXANDRE CANASSA /DIEGO VALLINI 
MARCUS INDIO 
CHRIS BORNEMANN 

EDGAR COLAMARINO 
BETO CAVALEIRO 

Nat 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
ELI 
PRO 
ELI 
ELI 
PRO 
ELI 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
ELI 
SUP 
ELI 
ELI 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
ELI 
PRO 

ELI 
PRO 

Lps 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
11 

7 
5 

Total Tm 

28:07.050 
28:07.334 
28:11.989 
28:12.795 
28:13.627 
28:13.809 
28:13.951 
28:17.252 
28:18.644 
28:19.439 
28:31.898 
28:35.093 
28:38.374 
28:39.298 
28:40.359 
28:40.730 
28:41.029 
28:45.588 
28:47.566 
28:51.083 
28:52.287 
28:53.970 
28:54.227 
28:54.616 
28:56.296 
28:59.597 
29:00.230 
29:01.902 
29:05.537 
29:08.606 
29:09.003 
29:13.458 
29:17.864 
29:53.555 
30:27.226 
24:18.702 

15:42.776 
11:46.761 

Diff 

0.284 
4.939 
5.745 
6.577 
6.759 
6.901 

10.202 
11.594 
12.389 
24.848 
28.043 
31.324 
32.248 
33.309 
33.680 
33.979 
38.538 
40.516 
44.033 
45.237 
46.920 
47.177 
47.566 
49.246 
52.547 
53.180 
54.852 
58.487 

1:01.556 
1:01.953 
1:06.408 
1:10.814 
1:46.505 
2:20.176 

2 Laps 

6 Laps 
8 Laps 

Best Tm 

2:09.232 
2:08.978 
2:09.087 
2:09.252 
2:09.012 
2:09.141 
2:08.549 
2:09.284 
2:09.481 
2:09.405 
2:10.252 
2:09.841 
2:10.091 
2:10.112 
2:10.954 
2:10.103 
2:10.114 
2:10.510 
2:10.920 
2:10.528 
2:10.843 
2:11.221 
2:11.328 
2:10.638 
2:11.085 
2:10.634 
2:11.057 
2:10.870 
2:12.231 
2:11.738 
2:11.860 
2:10.715 
2:11.236 
2:10.838 
2:10.452 
2:10.647 

2:10.562 
2:11.149 

In 

2 
2 
4 
9 
2 
9 
8 
2 
5 

11 
9 

12 
4 

13 
13 
5 
5 
8 

13 
12 
12 
10 
8 

10 
10 
6 

13 
4 

10 
8 

13 
8 
4 
5 

11 
8 

4 
3 

S1 Best 

54.137 
53.982 
53.982 
54.147 
54.015 
53.886 
53.759 
54.050 
54.122 
54.152 
54.625 
54.329 
54.556 
54.443 
54.682 
54.495 
54.499 
54.505 
54.560 
54.513 
54.454 
54.948 
54.876 
54.501 
54.762 
54.558 
54.912 
54.774 
54.978 
55.223 
54.837 
54.783 
54.756 
54.732 
54.546 
54.833 

55.169 
55.432 

S2 Best 

41.986 
41.892 
42.140 
42.307 
42.158 
42.208 
42.210 
42.111 
42.443 
42.411 
42.402 
42.428 
42.616 
42.634 
42.707 
42.736 
42.772 
42.991 
42.686 
43.070 
42.793 
43.106 
43.059 
42.916 
43.191 
42.877 
42.875 
43.000 
43.539 
43.087 
43.602 
43.111 
43.474 
42.663 
42.641 
42.797 

42.657 
43.024 

S3 Best 

32.694 
32.402 
32.391 
32.481 
32.528 
32.469 
32.319 
32.754 
32.368 
32.654 
32.591 
32.693 
32.649 
32.590 
32.917 
32.822 
32.695 
32.802 
32.794 
32.686 
32.624 
32.780 
33.156 
32.651 
33.040 
32.501 
33.204 
32.716 
33.150 
33.047 
32.796 
32.621 
32.930 
33.100 
32.766 
32.895 

32.375 
32.430 

Sorted on Laps

Announcements 
# 177 DRIVE THROUGH QUEIMA DE LARGADA 
#21 PENALIZADO EM 5 SEG POR CORTE DE PISTA (1ª) 
#21 PENALIZADO EM 5 SEG POR CORTE DE PISTA (2ª) 
#77 PENALIZADO EM 5 SEG POR CORTE DE PISTA 

#17 = PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS NO TEMPO TOTAL DE PROVA CONF DECISÃO 01 

Margin of Victory 

0.284 

Avg. Speed 

119,535 

Best Lap Tm 

2:08.549 

Best Speed 

120,673 

Best Lap by 

20 - RAPHAEL ABBATE 

Printed: 27/06/2021 16:47:20 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

TCR SUDAM/COPA TRUCK/COPA SHELL HB20 
COPA SHELL HB20 

Corrida 2 HB20 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 11:50:30 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

27/06/2021 11:50 
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Pos No. 

45 
360 

Name 

BERNARDO CARDOSO 
FABIO REIS 

Nat 

SUP 
SUP 

Lps 

1 
Total Tm 

2:28.757 
2:50.903 

Diff 

12 Laps 
13 Laps 

Best Tm 

2:20.215 
In 

1 
0 

S1 Best 

59.298 
S2 Best 

46.082 
S3 Best 

34.835 

Sorted on Laps

Announcements 
# 177 DRIVE THROUGH QUEIMA DE LARGADA 
#21 PENALIZADO EM 5 SEG POR CORTE DE PISTA (1ª) 
#21 PENALIZADO EM 5 SEG POR CORTE DE PISTA (2ª) 
#77 PENALIZADO EM 5 SEG POR CORTE DE PISTA 

#17 = PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS NO TEMPO TOTAL DE PROVA CONF DECISÃO 01 

Margin of Victory 

0.284 

Avg. Speed 

119,535 

Best Lap Tm 

2:08.549 

Best Speed 

120,673 

Best Lap by 

20 - RAPHAEL ABBATE 

Printed: 27/06/2021 16:47:20 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

TCR SUDAM/COPA TRUCK/COPA SHELL HB20 
COPA SHELL HB20 

Corrida 2 HB20 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 11:50:30 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

27/06/2021 11:50 
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